Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA nº 7.050, de 17 de novembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 9746/2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, resolve DESIGNAR a Analista Judiciário, Área
Judiciária, no exercício da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria - FC04, PATRÍCIA MARIA TELLES MARTINS; a Técnico
Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente - FC02, NATALINA MARIA VIERO e o Técnico Judiciário, Área
Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente - FC02, CRISTIANO LUIZ LEAL, todos lotados na Vara do Trabalho de
Santiago, para, constituídos em comissão, sob a presidência da primeira, com base no Decreto nº 99.658/90, avaliar a possibilidade e a
conveniência do desfazimento dos bens inservíveis para este Tribunal relacionados no Processo Administrativo Eletrônico nº 0007462-
84.2014.5.04.0000.

BARBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral - Substituta

PORTARIA nº 7.084, de 18 de novembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 9746/2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, resolve DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área
Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Coordenador - CJ1, ALEXANDRE OLIVEIRA SPERB; a Técnico Judiciário, Área
Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente - FC04, ELISABETE MARIA LOPES e o Analista Judiciário, Área
Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente - FC02, MARCO ANTÔNIO KRÜGER, todos lotados no Foro da Justiça do
Trabalho de Novo Hamburgo, para, constituídos em comissão, sob a presidência do primeiro, com base no Decreto nº 99.658/90, avaliar a
possibilidade e a conveniência do desfazimento dos bens inservíveis para este Tribunal relacionados no Processo Administrativo Eletrônico nº
0007533-86.2014.5.04.0000.

BARBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral - Substituta

PORTARIA nº 7.085, de 18 de novembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 9746/2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, resolve DESIGNAR o Analista Judiciário, Área
Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Coordenador - CJ1, NILSON CARVALHO DIAS; a Técnico Judiciário, Área Administrativa,
no exercício da função comissionada de Assistente - FC02, LAURA BEATRIZ BURONI VIGLIONE e a Analista Judiciário, Área Judiciária, ANA
LUCIA SALIBA, todos lotados no Foro da Justiça do Trabalho de Bagé, para, constituídos em comissão, sob a presidência do primeiro, com base

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1606/2014 Data da disponibilização: Quarta-feira, 19 de Novembro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80557

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 2

no Decreto nº 99.658/90, avaliar a possibilidade e a conveniência do desfazimento dos bens inservíveis para este Tribunal relacionados no
Processo Administrativo Eletrônico nº 0007540-78.2014.5.04.0000.

BARBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral - Substituta

Portaria Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 7.048, de 17-11-14, DESIGNAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, BRUNO LESSA PEDREIRA SAO PEDRO, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 15ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0007484-45.2014.5.04.0000).

Nº 7.051, de 17-11-14, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, MICHAEL MIOTTO, da função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, da 3ª VT de Erechim. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida.
3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 3ª VT de Erechim para a 1ª VT de São Leopoldo. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a
função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 1ª VT de São Leopoldo. (PA nº 0007457-62.2014.5.04.0000).

Nº 7.061, de 17-11-14, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, CIBELE ALMEIDA NUNES PRETTO, da função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 13ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, da 13ª VT de Porto Alegre para a 3ª VT de Erechim. 4. DESIGNAR a
referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na 3ª VT de Erechim. (PA nº 0007488-
82.2014.5.04.0000).

Nº 7.062, de 17-11-14, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, DIOGO DA SILVA CORREA, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da 4ª VT de Taquara. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima referida.
(PA nº 0007511-28.2014.5.04.0000).

Nº 7.063, de 17-11-14, DESIGNAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, PATRICIA DE SOUZA GARCIA, para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, na 4ª VT de Taquara. (PA nº 0007511-28.2014.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1606/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 19 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80557